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Kylasaaren jatevesiosuuskunta tiedotta

Osuuskunnan hallitus vuonna 2011

Nimi hallitus mob. puh. sdhkoposti

Harju Tarmo jasen 040 7170293 |tarmo.harjul@dnainternet.net
Ketonen Sinikka sihteeri 050 3095450 |sinikka.ketonen@gmail.com
Leino Heimo tal.vast. 050 3044301 |heimo.leino@dnainternet.net
Liukkonen Jorma jasen 044 3242211 |jtliukkonen@gmail.com
Malmivuori Juhani puh.joht. 040 5803305 |juhani.malmivuori@dnainternet.net
Nordlund Rainer varapuh.joht. | 0400 191290 |rainer.l.nordlund@bastu.net
Vehmas Markku rakenn.vast. 0400 226234 |rompemarkku@gmail.com
Pirhonen Teppo varajasen 0400 534433 |teppo.pirhonen@dnainternet.net
Ruusunen Matti varajasen 040 5079427

Soderman Arto varajasen 050 3010893 |arto.soderman@sachtleben.com
Virtanen Jorma varajasen 040 5878074 |jormavOo@gmail.com

Paineviemaristdn rakennutilanne ja uudet liittyjat

Kylasaaren jatevesiosuuskuntahyvaksyttyjen suunnitelmiemukaisesti toteutnut ensimmaisen
rakennusvaiheen (RV Bnajarven ja Reikon vélisella alueella vuonna &, jolloin liittymi& rakennettiir
82 kpl.

Toisen rakennusvaihe€RV 2) 2.11.20D pidetyn vastaanottokokouksen mukaan on kaikknsitellut
ja sopimuksen tehneet 4iitymaa kytketty hyvaksytysti osuuskunnan verkosiga sita kautta Pori
Veden viemariverkostoon.

Taten RV 1 ja RV 2 yhteydesséa kayttbonotettujayhiia on nyt 131. Kiinteistbpumppaamoja on 130
ja liséksi 1 linjapumppaamo Kyldsaaren Vanhainka@lueella.

Osuuskunnalla on téalla hetkella hallituksen hyvaksyosakkaita 142 ja ltymissopimuksia 1%
kiinteistoon.

Kolmivuotisen rakentamisprojektin rakentaminen jatk uu nyt suunnitelman mukaan kolmannella
rakennusvaiheella (RV 3) Musanahteel- Lepistontien alueella, joka kdynnistyy kevaalla 2011 je
suunnitelman mukaan vuoden 2011 kesakuun loppuun meessé

Osuuskunta toivoo RV 3 rakentamisalueelta lisaa fityjia. Tarjouspyynnot ja hakemukset
hallitukselle mieluiten ennen rakentamisen aloitusd.

Kutsu osuuskunnan saantomaaraiseen kokoukse

Kylasaaren Kylatalolle sunnuntaina 27.3.2011 klo 1.9C-

Asiat: Saantdjen mukaiset asiat ja rakentamiseen liittyvaasiat,

Kylasaaren jatevesiosuuskunta

Hallitus
Kylasaaren jatevesiosuuskuntatunnus: 2234702-1. Osoite: Sélttingintie 49, 28760 P
Juhani Malmivuori Rainer Nordlund Sinikka Ketone
puheenjohtaja varapuheenjohtaja sihteer
Puh: 040 5803305 Puh: 0400 191290 Puh: 050 30954¢

juhani.malmivuori@dnainternet.net rainer.l.nordlund @bastu.net sinikka.ketonen@gmail.co




